
から

まで

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

3,700,000 円に８％を加算した額で落札

入札執行者 西和賀町長　細　井　洋　行

期　　日

場　　所

指名理由

　指名業者決定にあたって特に重視した事項は、次のとおりである。

・

(株)富士電業社

　西和賀町営建設工事の請負契約に係る指名競争入札参加資格者の指名に関する規程（平成17年西和賀町訓

令第24号）に基づき上記業者を指名した。

業務施行実績

顛末　　第  1  回　　入札記載書金額

(株)水機テクノス盛岡営業所

所長　千葉　一人

理水化学(株)仙台支店

支店長　大友　哲也

(株)フソウ仙台支店

向洋電機(株)

代表取締役　中川　涌一

4,200,000

4,000,000

4,050,000

3,880,000

3,700,000

入 札 公 表

備　  考

西和賀町簡易水道施設機械・計装設備保守点検業務委託

沢内字貝沢他

沢内地区機械・計装設備保守点検業務

湯田地区機械・計装設備保守点検業務

税抜3,830,000円

（税込4,136,400円）

平成27年3月30日

平成27年1月24日

入 札 金 額

工 事 名

施 行 箇 所

設 計 概 要

予 定 価 格

工 期

入 札 者 氏 名

支店長　八巻　恵　

西和賀町役場湯田庁舎　３階　大会議室

落札

平成27年1月22日

代表取締役　尾形　仁徳


